// NEOXPacketRaven
QUICK USER GUIDE
Hybride Fiber-Netzwerk-TAPs mit Medienkonvertierung und Signalverstärkung sind Auskopp-
lungselemente für den passiven, sicheren und zuverlässigen Abgriff von Netzwerkdaten in op-
tischen Netzwerken. Dabei werden diese TAPs in die zu überwachende Glasfaserleitung ein-
geschleift und leiten den gesamten Datenverkehr unter Beibehaltung der Datenintegrität,
unterbrechungsfrei und ohne Paketverluste aus.
Durch die Nutzung herkömmlicher SPAN-Ports auch Mirror Ports genannt hingegen kann das

(siehe „Montageoptionen“)
// NEOXPacketRaven
QUICK USER GUIDE
13. Zubehör
INSTALLATION & MONTAGE
ARTIKELNR.  BESCHREIBUNG
PRP-1U3-V2 Serverschrank-Einbaurahmen für 3 portable TAPs
PRP-1U3-BP-V2 Blindplatte für Einbaurahmen PRP-1U3-V2
PRP-1U3-CLIP TAP Rackmount-Frame-Bügel für Einbaurahmen PRP-1U3-V2
PRP-DIN-CLIP TAP Hutschienen-Montageclip
PRP-1U3-V2 PRP-1U3-BP-V2
PRP-DIN-CLIP
PRP-1U3-CLIP
ARTIKELNR.  SFP-TRANSCEIVER
NX-SFP-TX-1G 10/100/1000Base-T SFP-Transceiver, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 100 m
NX-SFP-FX-100M 100Base-FX SFP-Transceiver, Multimode, 1310nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 2 km
NX-SFP-SX-1G 1000Base-SX SFP-Transceiver, Multimode, 850nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 550 m
NX-SFP-LX10-1G 1000Base-LX SFP-Transceiver, Singlemode, 1310nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 10 km
NX-SFP-LX20-1G 1000Base-LX SFP-Transceiver, Singlemode, 1310nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 20 km
NX-SFP-LX40-1G 1000Base-LX SFP-Transceiver, Singlemode, 1310nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 40 km
NX-SFP-ZX80-1G 1000Base-ZX SFP-Transceiver, Singlemode, 1550nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 80 km
NX-SFP-ZX120-1G 1000Base-ZX SFP-Transceiver, Singlemode, 1550nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 120 km
NX-SFP-ZX160-1G 1000Base-ZX SFP-Transceiver, Singlemode, 1550nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 160 km
PRP-PS-C14-25WPRP-PS-INT
NETZTEILE & ZUBEHÖR
ARTIKELNR.  BESCHREIBUNG
PRP-PS-INT Netzteil mit EU, UK und US Steckeraufsatz